
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

„Rozbudowa centrum sportowego w Nowinach - boisko wielofunkcyjne”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA NOWINY

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291010665

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Białe Zagłębie 25

1.4.2.) Miejscowość: Nowiny

1.4.3.) Kod pocztowy: 26-052

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki

1.4.7.) Numer telefonu: 041 347 50 10

1.4.8.) Numer faksu: 041 347 50 11

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: nowiny@nowiny.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.nowiny.com.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-690b25dc-89dd-11ee-9fb5-3edbb70f45bd

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00419334

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-07-18

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00508633

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

„Rozbudowa centrum sportowego w Nowinach - boisko wielofunkcyjne”

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00419334/01 z dnia 2024-07-18

2024-07-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zadania pn.: „Rozbudowa centrum sportowego w Nowinach - boisko
wielofunkcyjne” w systemie zaprojektuj i wybuduj w ramach projektu: „Rozbudowa centrum sportowego w Nowinach
poprzez budowę dwóch boisk- pełnowymiarowego piłkarskiego oraz wielofunkcyjnego – w miejscowości Nowiny, Gmina
Nowiny, województwo Świętokrzyskie”.
2. Zakres zadania obejmuje m.in.:
2.1. Wykonanie prac projektowych o następującym zakresie:
1) opracowanie projektu budowlanego wraz z niezbędnymi uzgodnieniami, zgodnie z przepisami Prawa budowlanego i
spełniającego wymagania Rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 11 września 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu i
formy projektu budowlanego (Dz.U. z 2022 r. poz. 1679) w tym:
a. projektu zagospodarowania, projektu architektoniczno – budowlanego oraz załączników do projektu w ilości 4 egz.
b. projektu technicznego w ilości 4 egz. 
c. opracowanie przedmiaru robót w dwóch egzemplarzach,
d. opracowanie kosztorysu inwestorskiego, który należy sporządzić zgodnie z Rozwoju i Technologii z dnia 20 grudnia 2021
r. w sprawie określenia metod i podstaw sporządzania kosztorysu inwestorskiego, obliczania planowanych kosztów prac
projektowych oraz planowanych kosztów robót budowlanych określonych w programie funkcjonalno-użytkowym (Dz.U. z
2021 r. poz. 2458)w dwóch egzemplarzach,
e. opracowanie specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych, przez które
należy rozumieć opracowanie zawierające zbiory wymagań w zakresie sposobu wykonania
robót budowlanych, obejmujące w szczególności wymagania właściwości materiałów,
wymagania dotyczące sposobu wykonania i oceny prawidłowości wykonania poszczególnych
robót oraz zakresu prac, które powinny być ujęte w cenach poszczególnych pozycji
przedmiarów w dwóch egzemplarzach,
f. pełnienie nadzoru autorskiego w trakcie realizacji robót na podstawie opracowanej dokumentacji projektowej,
2.2. Wykonanie robót budowlanych obejmującym m.in.: 
1) wykonanie płyty boiska poliuretanowego o wymiarach około 35x19 m wraz z podbudową mineralno-syntetycznego o gr 35
mm,
2) wykonanie i montaż słupków i siatek do piłki siatkowej oraz dwóch kompletnych bramek do piłki ręcznej i do koszykówki.
3) wykonanie piłkochwytów o wysokości 6,0 m 
4) montażu 4 ławek i 2 koszy na śmieci 
5) montażu czterech masztów oświetleniowych wraz z oprawami LED przy spełnieniu wymaga dla klasy drugiej
oświetleniowej. 
6) wykonanie robót rozbiórkowych oraz przygotowawczych.

3. Przedmiot zamówienia szczegółowo opisano w:
a) Programie funkcjonalno-użytkowym stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ. 

4. Zakres robót nie ujętych w dokumentacji a będących w zakresie obowiązkowego wykonania przez Wykonawcę:
a. Geodezyjnego wytyczenia obiektu
b. Inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej.

5. Jeżeli Wykonawca stwierdzi, że użyte w SWZ i w załącznikach do SWZ normy krajowe lub normy europejskie lub normy
międzynarodowe mogą wskazywać na producentów produktów lub źródła ich pochodzenia to Zamawiający dopuszcza w
tym zakresie rozwiązania równoważne. 
Oznacza to, że parametry techniczne tak wskazanych produktów, określają wymagane przez Zamawiającego minimalne
oczekiwania co do jakości produktów, które mają być użyte do wykonania przedmiotu umowy. Ponadto, w każdym
przypadku stwierdzenie, że opis czy też cecha opisanego produktu, która może wskazywać na źródło pochodzenia lub
producenta to Wykonawca również jest uprawniony do stosowania produktów równoważnych, przez które rozumie się takie,
które posiadają parametry techniczne nie gorsze od tych wskazanych w SWZ i/lub w załącznikach do SWZ. Dopuszcza się
również wykazanie tej równoważności normami równoważnymi w stosunku do tych wskazanych w OPZ lub powszechnie
obowiązujących. Na Wykonawcy spoczywa ciężar wskazania „równoważności”. Przy doborze materiałów równoważnych
Wykonawca zobowiązany jest zapewnić również osiągnięcie wskaźników określonych w OPZ.
6. Zamawiający w oparciu o art. 95 ust. 1 ustawy Pzp wymaga, aby przez cały okres realizacji robót Wykonawca zatrudniał
na umowę o pracę wszystkich pracowników fizycznych bezpośrednio związanych z wykonywaniem robót budowlanych
stanowiących przedmiot niniejszego zamówienia. Ilości pracowników niezbędnych do wykonania przedmiotu zamówienia
określa Wykonawca uwzględniając termin wykonania oraz złożoność dokumentacji projektowej. Wykonawca na każdym
etapie realizacji umowy jest uprawniony do wprowadzenia dodatkowych pracowników lub wymiany tych zgłoszonych przed
podpisaniem umowy. Do pracowników podwykonawców zapisy o pracownikach zatrudnionych na umowę o pracę do
realizacji przedmiotu zamówienia stosuje się odpowiednio. Sposób kontroli i weryfikacji zatrudnienia uregulowano w
projekcie umowy.
7. Zamawiający nie przewiduje składania ofert częściowych.

Zamawiający nie dokonuje podziału zamówienia na części i tym samym nie dopuszcza składania ofert częściowych o
których mowa w art. 7 pkt 15 ustawy Pzp. Zamawiający nie może udzielić niniejszego zamówienia w częściach, z których
każda stanowiłaby odrębny przedmiot zamówienia, ponieważ w tej postaci zamówienie jest niepodzielne na części ze
względów organizacyjnych i tworzy nierozerwalną całość. Podział zamówienia groziłby nadmiernymi trudnościami
technicznymi oraz nadmiernymi kosztami wykonania zamówienia. Ponadto potrzeba skoordynowania działań różnych

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00419334/01 z dnia 2024-07-18

2024-07-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



wykonawców realizujących poszczególne części zamówienia mogłaby poważnie zagrozić właściwemu wykonaniu
zamówienia.
8. Oznaczenie przedmiotu zamówienia wg wspólnego słownika zamówień CPV: 
45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne;
45112720-8 - Roboty w zakresie kształtowania terenów sportowych i rekreacyjnych;
45212221-1- Roboty budowlane związane z obiektami na terenach sportowych;
45316100-6 – Instalowanie urządzeń oświetlenia zewnętrznego. 
45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

9. W przypadku stwierdzenia rozbieżności w wymaganych warunkach podmiotowych 
i przedmiotowych oraz wymaganych środkach dowodowych podmiotowych i przedmiotowych 
w dokumentacji i SWZ wiążące są postanowienia SWZ.

3.9.) Główny kod CPV: 45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45112720-8 - Roboty w zakresie kształtowania terenów sportowych i rekreacyjnych

45212221-1 - Roboty budowlane związane z obiektami na terenach sportowych

45316100-6 - Instalowanie urządzeń oświetlenia zewnętrznego

45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-01-10

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
5 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): ECOFORMA HUBERT WÓJCIK

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9590710338,

4.3.3.) Ulica: ul. Za Torem 41

4.3.4.) Miejscowość: Kielce

4.3.5.) Kod pocztowy: 25-807

4.3.6.) Województwo: świętokrzyskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 481506,57 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00024499/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-06-14

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 481506,57 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00419334/01 z dnia 2024-07-18

2024-07-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane „Rozbudowa centrum sportowego w Nowinach - boisko wielofunkcyjne”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA NOWINY
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291010665
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Białe Zagłębie 25
	1.4.2.) Miejscowość: Nowiny
	1.4.3.) Kod pocztowy: 26-052
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki
	1.4.7.) Numer telefonu: 041 347 50 10
	1.4.8.) Numer faksu: 041 347 50 11
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: nowiny@nowiny.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.nowiny.com.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-690b25dc-89dd-11ee-9fb5-3edbb70f45bd
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00419334
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-07-18

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00508633
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45112720-8 - Roboty w zakresie kształtowania terenów sportowych i rekreacyjnych  45212221-1 - Roboty budowlane związane z obiektami na terenach sportowych  45316100-6 - Instalowanie urządzeń oświetlenia zewnętrznego  45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-01-10
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): ECOFORMA HUBERT WÓJCIK
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9590710338,
	4.3.3.) Ulica: ul. Za Torem 41
	4.3.4.) Miejscowość: Kielce
	4.3.5.) Kod pocztowy: 25-807
	4.3.6.) Województwo: świętokrzyskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 481506,57 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00024499/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-06-14
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 481506,57 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



		2024-07-18T14:16:13+0200




